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Figur 1: Behandlingsmåte for betong og tegl 
 
Veidekke Industri AS søker derfor om en utvidelse av dagens tillatelse til også å omfatte midlertidig 
mellomlagring, enkel behandling (tygging, knusing) av inntil 4 000 tonn betong, tegl og asfaltmasser 
til enhver tid. Totalkapasitet for anlegget vil fortsatt være 300 000 tonn masser per år (jfr gammel 
tillatelse og søknad sendt 5. september 2019).  
 
Prosjekter som ønsker å levere betong og tegl til Alnabru skal ha utarbeidet avfallsplaner og miljø-
saneringsplaner i henhold til Oslo kommunes regelverk. Asfalt skal være av nyere dato og fri for 
tjære (PAH).  
 
Veidekkes miljø-verdikjede 
 
Veidekke’s riveavdeling er i dag en av de største rivefirmaer i Oslo og sammen med Veidekke Indu-
stri Pukk, grus og deponivirksomhet har de etablerte systemer som dekker hele verdikjeden fra mil-
jøriktig riving til mottak, behandling og disponering av betong og tegl. Tilsvarende er returasfalt en 
materialressurs som kan og bør gjenbrukes i større grad. Gjenbruk av returasfalt er både økono-
misk og miljømessig riktig og viktig for Veidekke Asfalt som både har egne fabrikker som kan gjen-
bruke gammel asfalt i ny asfaltproduksjon og prosjekter med gjenbruk av knust asfalt til forsterking 
eller oppretting av grusvei før legging av fast dekke.  
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Betong, tegl og asfalt tilfredsstiller etter Veidekkes syn kravene til gjenvunnet materiale ved at mas-
sene  
har: 
 

1. De har en funksjonsverdi som drensmasser, friksjonsmasser og forsterkningsmasser. 
2. De har definerte geotekniske egenskaper når det gjelder styrke, friksjonsvinkel og perme-

abilitet. 
3. De har en økonomisk verdi som erstatningsmasser for produsert pukk og stein. 
4. De har ikke miljøfarlige egenskaper ved riktig bruk. 

 
Vår målsetning er mindre bruk av jomfruelig masse og økt grad av gjenvinning. Den sentrale plas-
seringen av massemottaket på Alnabru vil derfor være en viktig lokasjon for behandling av betong 
(frasortering av jern), mottak av asfalt for gjenbruk i bygg- og anleggsprosjekter i Oslo området. Økt 
gjenbruk vil redusere mengden som sendes til deponi med lang transport, samt tilhørende kostna-
der og utslipp. 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
Lars Merakerås    Tore Frogner 
 
Leder Deponi     Miljøgeolog 
Veidekke Industri AS    Veidekke Anlegg 
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Fra: Guro Holte <fmoagho@fylkesmannen.no>  
Sendt: onsdag 12. februar 2020 09:07 
Til: fmoagho@fylkesmanne.no 
Emne: Vedtak om tillatelse etter forurensningsloven til mottak - mellomlagring og sortering av forurensede masser i 
Verkseier Furulundsvei 23 - Oslo 
 
 


